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Ne Tirone, sobt me davar 5/1/1995, un giyysterd @ Gjykates sa
Krathit te Tirsnaes, mbasl u njoha me materlelet e paraglturs uga NIKOLL
GJihod, per tu rregjlstrusr sl parscn Jurldli,

QLra gL s T3V

o

W16OLL GJilad, <o psraglbor sersese per bk rregjlstruar
¢l Porson Juridik ne emertinmin SHOOMRIA TREGTaRE wORAVI™ me pergjagd
o te kufizuar e orb:kut te Veuew Lilxoll Gjlusj, w8 sali ne Fosh-adnrez
ma nje kopltel Plllestar prej 1004000 leis, Ua investuar tersslsht nga
ortaky 3 Vebem, e ujc afat vapriaobsile te po suflzuer che wbi dhjab
vjeta, per te vehtrusr vaprimterl privste ne fushen e Proc¢hiwlit dhe te
Tregtinlt te lendeve GIUSOLE, UL, WLoPC, drese o tj, ne fushen e tregtl
Wil te srtlkujve usholwor dhe lundustelsle, ue shumlce dhe wme paklce
impneve excportytregtlu be lobirillsonceve, dhe sorbursute we shumice dhe
e pok Cc@ AmpCIte eksport, e usklnariev, prisje che pJjese banhiml per
b0, SOLILACE GLoWe paslCe iupLiud €alpDIL, N fushen ¢ wprimtaris sae
ushqlult 3oCicdy bax ohle, iollianic, Lotelexri dhe turlzew, Operaclone
tragtere komlslounevle, vepriwmbourl plavals L9 fushau ¢ trunaspcrteve te nc
nox sshice te mellrava due te udhetarve @s trunzitime dhe pliu kufltare
te @hqlparlse, veprlutozl pulvate ndarlucse, pes objestae civilc dhe te
ghonuisc,ayre per Kexbluwln @ valutave.
MErsddu @ whg oshity @ bzsuer che sl 3 tlllde duuet
prauial «
Flig od IO 20008l

Ha baze 6 Lipjiu . 7C0Y dats “ofi/2395 dhe Ligdlt 7638
date 9/ Ad/-998,
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Kreggissrindn st persen Jurldik ta “hogarisae Tragtare

RO AVI™  shpk, 6 oibantt Ge VeGau H1a01L Gylnaj, . sall ne Fush Arez
ne nje kepliel fillectur piaj JO0GOCU deney s nyE ciat veprimvarlie te
po kuflzuosr dhe  wbl dbjetv vict, e Adpinletyacor te ¥Fergjizbedme e
Nikoll Gjilnaej,pex b3 usubvusy vepoduboul prilvate o€ fushen ¢ ?E%QEEB&E
dhe te Tregtlntt te srtlynjve wshgiwor dhg industrial, we =zaonice dhe
me pakicc, lmpert skeport, uc fushsu a produinlé dbe te treptimit te
lendeve dAIRSOXGy VMg Le Shulce wue we pus €8, luport gksport,
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gragtiv be laendave ta perds pateriala, pokinerl Ge 1lojve t@' ndxyshne
dhe pdese kembimi pex GOgg 19 ghumice dhe meupaklcaiimportkeﬁspbrp,'
tregtln G Jobrifikanteve dhe karburanteVve me shumlce ahe me pakice
import aksport, pregbly DE fuﬁham~§;uahgimitxaocial, bar bufe, restore
nte hotelerd Jhe burizg gy cpﬁxﬁcionéﬁ,ty@gtare wonlslonanle, veprlmtari
privace pndertuesaes pot ohjs ke cilvila die ba akouomlsagy  ayre per'Kambl
min @ valvutave € td e &

J
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VENDIHM
I GJYQEARES SE VETME

Sot, mé dats 00 .04,1999 uné giyqtare e Gjykatés e8
Rrethit Tiralé mora né shqyrtim kirkesén e kérkuesit Nikolle Gjinaj
{1 cili kérkon té depozitojé vendimin e Ortakut t& Vetem 18 shoqérisé
KORAVI SHPK dhe 3

KONSTATOVA 3

K rkuesi Sshté regjistruar si person juridik me vendimin
8351, det¥ 2540141995 me ortak e adninistraetor t& vetem Nikolle Gjinaj.
Me vendimin e Ortakut té Vetem &sh#¥ vendosus shtese objekti edhe né
fushén e investime pyjesh, n& zérat e méposhtme ; mbareshirim pyjesh,

rrugé pyjores mbrofije nga sesundjet dhe dembuesit e Zjarrity pyliezin
pérmiresime pyjesh, gistemime malore dhe shfrytezim pyjesh.
Kirkesa e tij pér t& depozituar vendimin e Ortakut t& Vetcu

dats 03.04,1909 pév sitese objekti & shogérisy KORAVI SHPK
Bshté e drejts dhe si e tillé duhet t& pranohe ..

PFR K&TO ARSYE /

Né bezs t& ligjit 7667, da & 28.01.,1993 Pér shoqérisé
tregtare
¥y ENDLOS A

Depozitimi n e vendimit t& Ortakut t8 Vetem Nikolle Gjinaj
t& shoqsrisé me pérjregjési e cufizuar "KORAVI™ shpk pér shtese
objekti i cipErs.énuar, duke u béré ndryshimet pérkatése n® Skedén
e shoqérisé n& kollonén 2, germa ¢, duke u ndam¥ regjistrimet nga
njeri tjetri me vijé t¥é kugee
GJYQTARE
ANILf CAPO

“
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SHOQER1LS Thillh

I shkroaja ¢

Nag mbesihtetje Te agnLt 2k e ligjiv 7512 date 10.80199]

mbrojtjen @ prones private Ue nsines sa llre

varuara dhe Privetizinin,Ligibt 7638

date 19/41/1992"kex shogerit Traglaze" Ligjls 86067 dabe 2B/141Y93 "

kug Per rregjlstrin Tregtere" dhe per forwa lbet ge¢ dohet Te respe
1 NIkoll Gjlnaj,birl 1

Shogerlt Tregtarej i neueshkrual
Tush brrez , sot me daten 25/1/9

wpER sankalonlmin dhe
ta vepriubarlve prlvate bte pa

Ktohen nga
Dodes, llndur ws 1964 dhe banugs ne

duks patur zotesin per te VvepIruar,

S HPps LL

Sa VIJON/

M
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@ormohet Shogeria Treglare w LORAVI"™ ohpk, me pergjegjest

ta kufizuar a Ortakut te Vetem Nikedl Gjinaj.

SEL LA
NENIZ2

. R S

B Sglla a “hogerise Tregtare " KORAVI "™ shpk , eshte ne

Fush=AXTe Ze

KOHE ZCJATIL

Shoqaris Treghare ® KORAVI™ shpk, ka aje afat te veprimtarl

ta pa kuflazuar dhe pbl dhjet viet.

OBJ X KT 1 VEXBRIMTAELS

Neni4d

akonomlk te ~hogenlse Tregtare

Objektl i veprimbaris
g Btetu

wKORAVI" shpk eshte slpes pershkriolt de behelt 18 penih 4 €
te Shogerlse ge eshte pjese perberese e ketlj Aktl.

)
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- Kapitall Fillester Shogarlse Tregtare " KQRAVE" eshte pred
100,000 lekej & investuax taresisht nge Orteku 1 Vebem g. Nikoll
Gdlnajg

OKGAMET  DRUJIUROL

Ly

HaN16

Shogeria Tregtare ' KORAVI™ shpk, drejtohet nga 4eNikoll
Gjinaj, zdminlstrator 1 Fergjlthshen 1 Shogerise dhe Ferfagesuss i

Shogerlises 31 Orbak 3 Vagewm ) shogerls i gezon be gjltha stributet e
Assubles se Shoqerise.“

NEWNIT 7

Shogeria ks vnlen & saj ue pernbajtjen "SHOQERLI & TREGTQRE
WOk AVI" SHPK~PUKE.,

NN 1l s

Akti Thawe luas byn ne fugl diten @ shpalljes 8¢ %iJ 1 filrwo
rregnllisht nge Ortaku 3 Vatem, ddministratorl 1 Shogerise.
ORTALU 1 VETHY
NIKOLL GJINAJ »
!
KEPUBL1KA F SHQIPERISE
DHOWA ¥ NOTERIS TIKANE
L S VERTE I
35 Al So0t, me datea 25/1/1995, para meje Noteres wu
paraqlt personallsht Nikoll Gjinaj, birl 1 Dodas, lindur dhe Lanues
ne Fush —Arrez 1 pa njohur prey we je paer 1dentitetin a t&J u slgurov
ngs leternjoftlud parsomaly 1 cill we daklarci se akt i Shomalield
cshte sipes vullnatit te t1J s 1ire dhe te plote dhe ne bezs @
llgjesueueshkrol para weje Notares. S L

Notexe
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SHOQERLS TEECT Ak KORAVI" SHFK

NEwII

Thaeme lohet Shogaxrla Tregbare"KORKAVI" SHPL. me pergjegjesl te
Kuflzuar @ Orbakut te 'etem NIKOLL GIINAJ shtetes shqiptar sipes
a4
aktlt te themelimlt me daten 25/8e1995

S XL IA

N ¥ NI

Sells e Shogeris Tregtare wKOR AVI" shpk, eshte ne FUSH=-ARRES

Shogsris ushtron veprimtarin e saj ne e gjithe teritorin e
Shglperise 8l dhe jeshte saje, prandaj ajo murd te hespe vend gendrindm
te tjera te dyte ,opexabive, fillale ne te gjlthe terltor n e Shqlperls¢

KOHE_ZGJATT
NENI3

Shogerils Tregltare " KORAVI"™ shok 4 ks nje koba zejet ja te
veprimbarls sa saj te pa kufizuar dhs wbl dhjet viat. &Jo nund te
shperbehet ne cdo kohs e

OBJHE T1 I VEPRLUTA 1S¥

1"{1‘!4.‘414

Objektd i veprimbarls e¢konomike te Shogerise Lrggtgre"LOR &V
shpk eshie persa vijous

~Tregtin dha prodhim te lendaeve drusore, drasa, trapa, dz
g thjerae

- Ne fushen e tregtimlt te artlkujve te ndryshem industrlele
dhe ushgimore, le shumlce dhe me pskice import eksporb, tregtin te 1t
lubrifiksnteve dhe ksrbursnteve, palsje meginari tecllojve tae ndryslu
sl dhe pjese kembiml per bto,me shouice dhe me paklce lmport eksport

- Ne fushen ¢ veprimbtarls se ushqimlt soclal, baXx bufe, res
rante Jhotelerl dhe turizem.

-Operacione tregtare komlsloneria.

~Veprimtarl private ne fushen @ trussporteéve te ndryshoms
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Gdministiabord } lergjithshew 1 Shogerise ga esibe
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Citunu § Vabtaw Jjone tae detyryeshue
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shogeris Trcpbare " «OkoVI™ dhpk, dekleorohet e
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L xxﬂbjjﬁﬁflﬁlﬁ a saj ¢l person Jeridic ne GJyiateu ¢ ~xeviit te
Tirausse WUl s: shtro cprivterin Lrivate pe rreop Jlotuinlo ol sue

bjest privete ns sekioriu ¢ *otlisve,

whogarso Tragvore " oG (VLY Sups vedenl de rrepjluin e jre
g5 pLaveid Le gellew sryesonr Liliiliuenjo i psedon  esurl dhe ba te
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uerTuor 1 ko %te pJiths sougetencat pes Cragtivrin a aueonsha. dus te
jushtazosconshre te Yhogerise pos o sugs peljesbbln apo wuflzlre Ato Kona
BLuCawl te hryojin e potl. Lelwl 4o coumsidervjue te mevojshee per
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PILANEL ik TE ARDHUKAT

Veprimet akonowlse finsnclsrs te whogarise mbyllen e %1 dhjetc
te cdo vitlgpsrvec rasteve ¢ udbelesave te vecanta te sdiinltratorlé
te pergjdtbhshen ge cohee COrbeku 1 Vatame

Bilanci vjeter(hontahel) mirstohat nga Ortaku i Vgtem brends
31 marslt, We pirstimin e bilsoeclt kontabal vjetor, Shogerla vendos
per kr.jluin te fondevae Le wd. yshue e nevojshme , sl found lu rezerve
ate te akumulluit @ £37?

NE NI 17

Te srdhurat rLeto, pas shlyerjas se datyrienave fiskale dhe
te vecimlt te fondeve sl me siper, 1 wmbesin per pardorim ortekus
te vaLeum Ge shogerils 4o NIAOLL GJINAJ.

SHPERBERI A § 31 OGERISE
NENII8

Shperberja @ Shogerise mund e vije ne cdo kohs dhe per
cfardo shksku, 8l mbarim afatl, huubja & kepitallt, Xoros padhore, pa
mundes) veprimtarle dhe gJiithnje ms vendlu te Orteskut be veteme.

N nldi9

Perss nuk eshte shprehur plotesisht ne kete Statut 1 re
ferohet plotesiweve nga Oraku 1 Vetem sl dhe llgjeve te vecanbta be
lep jlslaclonlt shglpter ne fucle Ndryshlmet e ploteslmet @ katli]
Statutl behen ne te njejten menyre & procadure me te cilen nxlrred
vate sbatubl sl dha sls kerkon Ligjl 7667 date 28/1/1993. Cdo pd:ryshl
nuk prek personalitetlt Juridik te ~hegaris Tregbaree

NENI 20
Kty statut perpllohet ne digs kopje per %1 @ ghperncare
boshke we oktin Themeluss, PrEanave persatesd, Gjykates sa Krathlit %
Timgune; per te bare rregjlstripin De rragjistrin Tregbar , prgand
tatlmor ne ruke, per rregjlstrisin sl subjekt private dhe nje kopy
i nbete t dokumentaclonlt te themeliwmit te shogerisae.
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stotubl hyo ne fugl diten e nxjerrjes sa t1j uge Ortake 1
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Sut, we dsten <H/1/1Y%5 pers ueje lioteres wu paragl®
personzidaht hNlkoll Gjiuaj Yla: i bedes, lincur me 1904 ne Fush drez
benues ne Fush 4¥aéz, & ps njohor prej wéje ,per identitetin e V1j u

sigurove nge letarnjolitiml persocnzly i ¢lll me deklasrol se statubl
4 siperue esdte sipss vullnetdt e 13 te lire dbe te plote Che ne
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gershor 1YY » wne ortakun

Gjinad, shogerie cila
es se rrethit

sot me dt. oY/
+ §H.P.K. Nikoll
me vendimin @ gaykat
93 me objekt

Ne Tuwewe Pushe ATTEZ
s yetenm 1 shogerise u Koravi
cshte e regjistruar gi person juridik
Tirane We NWBET vendimi g55L  dbe 255 Odia'd te veprimtar:
se se shogerise ne€ gferen € tregetimil dhe te prodhimit te lendaes drug
tregetimit te artikujve ushgimore € sndsutriale karburantev e
ubrifikante » uehgim social, par bule restorantit , 1€ sferen
in e va e mundesine € shtimit

tetit te shogerise time cdhe ne sferen € shfxry—-
transpor

timit dbe Te tregetinit te

s0Te
vajrave 1
ndertimore 5 DeT kenbim
ghe zgierimit e kativi
tezimit prerjes » perpunimit %

1endes drusore

1utes; duke par

n e shogerise ne sfer
imit dhe te gregetini
3t Tiranes Q€ te beje mi

en € shfrptezinit
t te lendes drus ore€
ratimin €

me s shboj edhe aktivitetl
Rrerjes ’ perpunimit transport
duke i kerkuar gjykates se rreti

kesaj shtese objeRtL -
ORTAKU 1 VETEM I SHFK" KORAVI *

( Nikoll Gjinad )

REPURLIKA E SHQIPERISE NR.. Y Jdp. /l%

DHOUA E NOTERISE TIRANE

e s s o o o S 028 . o o

Vertetioj 8€ sot me ate Oo ¢ershor 1yy/ nente dhjete € pese u
shoger’ise “RK orav

paraqit ne dhomen € noterise Tirane ortaku i vetem i
o, PsK. zotl NikolX Gjinaj de nenshkroi parad neje EkEin g1 me s.per

ndresa une noterja vertetoy D€ Fosepas 1igiit.
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SHOQERIA

Sot me at.03.04.1909 une ortaku i ve

tregtare

 TREGTARE "KORAVI"sh.p.k.

Tirane mey05.0441999

tem dhe administrator i ghogerise

"ZORAVI" sh. pek.,Vikolle Gjinaj pus cnalizesa ¢e i bera rezulta
-teve ekonombke dhe prespektivave te shogerise:

VENDOSA

- Te shtoj objektin e veprimtarise se shogerise per te bere investime

ne pyje

ne zerat e meposhtei;
- lbareshtim pyjesh.
- Pyllezime.

- Permiresim pyJjesh.
- Sistemime malore.
shfrytezim pyJjesh.
Hruge pyJjore.

!

VYbrojtje nga germudjet aga dertuesit dhe zjarri.

ORTAX I VETEM DHE ADMINISTRATOR

NIXKOLLE GJINAJD

i
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I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “KORAVI “ SHPK

Macima A Artald 4 et mimn Al s P I S P O e
1TD111C C Ullc{l&ut lC VCLCLil Uuiic aaiiiiiiiduawutrit

te shoqerlse KORAVI ” SHPK, rregjistruar ne Gjykaten e Rrethit Tirane
me vendimin Nr.8351 date 25.01.1995

VDN TYN QA
¥ D LY

M.

- M ~lad~in latimlrtin lon~ 7 O\D AT ¢ QIT D 14
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ne fushen e artizanatit
i- rahanengt ner nrndhim aenie te tanvekeinoneve te Adrvehme
1- Rrobagepsi per prodhim,gepje te konvexsioneve e HELysis
_{‘,TQ‘_‘, ;p‘n:h \ Ql’\;f"ﬁ l‘\.!‘@ﬂf]'). A].’\.D ;QQl’\f.D ‘.Tﬁi’\l‘l‘.f
\ L4 \/LJIIJV V N /’Jlll\« W Ui SLiALL il Jux’llb\/ Vs iERERL
3. Prodhim lekure te ndryshme,gome si dhe lyrjen e tyre me boje
3- Prodhim kepucesh. Qepje , montim,ambaiazhim, shitje Brenda
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KERKESE

KE,RK!{.ES Nikoll Gjinaj i biri i Dodes,i dtl 1964, lindur dhe banues ne
26 Siea Puke ne cilesine e administratorit te shogerise “KORAVI *

T shpk.

OBJEKT I: /j Depozitimin e dokumenteve te shogerise“KORAVI” SHPK

BAZA LIGJORE . Ligji 7638 dt 19.11 11992 “Per shogerite tregtare” dhe
ligjit 7667 dt 28.1 11993 “Per regjistrin tregtar”.

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQESORE

TIRANE.

Shogeria “KORAVI “shpk eshte regjistruar si person juridik me
vendimin Nr.8351 dt25.01.1995 te Gjykates se Rrethit Tirane me object
veprimtarie sipas vendimit .

Me vendimin nr 1 dt.13.06.1995 te ortakut te vetem te shogerise eshte
vendosur :

1.Te shtoj objektin e veprimtarise ne fushen shfrytezimit ,perpunimit
transportimit te lendeve drusore etj, sipas ~ vendimit..
Ne vendimin nr. 2 te dt.08.04.1999 te administratori dhe ortaku 1
vetem te shogerise z. Nikoll Gjinaj, perseri ka vendosur :
Te shtoje objektin e veprimtarise ne fushen e investimeve ne
pyje si : mbashtrim pyjesh,sistemime malore,permirsime ~ etj.sipas

vendimit.
7. Ne vendimin nr.3 te dates 04 .04.2007 administratori dhe ortaku i

vetem i shogarise “KORAVI” sh.p.k perseri ka vendosur te shtoje
objektin € veprimtarise te shogerise:
e Rrobagepsi ,per prodhimin dhe gepjen e konveksioneve
(veshjeve) te ndryshme.,shitje brenda dhe jashte vendit.
e Prodhim lekure te ndryshme,gome , si dhe lyrjen e tyre me
boje et].
e Prodhim kepucesh . Qepje ,montim _ambalazhim,shitje
brenda dhe jashte vendit etj.

Kerkuesi

Nikoll Gjinaj



NIKOLL GJIN&4J, biri 1-Dodes,lindur ume 1964 ne Fush-ATrrez
banues nes Fush—-&rreze.

OBJEKTI1 : Rregjistriuin sl person Juridi., ne baze te ligjlt

7667 date 28/1/1992

GJYKATES KRETHIT

TIRA NE

Mbashtetur ne ligjln V667 dats 28/1/199% dhe Ligjlt
ate X9/X1/1993, kerkoj fte rregjistrohem sl person Jurldlik ne

tigin ¢ SHOQERI4 TREGTARE "KOKAVIM shpk ¢ ortskut te Vetem Nikoll
insj, me sell ne Fush 4rrez, me nje kapltal fillestar prej I00.C00
legke, me nje afatb veprintarle te pa kufizusr dhe mbl dhjet vjet, ums
Adnintstrator te Perpjlthshew 4.Nikoll Gjinaj, dhe ms perfaqesues. te
shogeris Nikoll Gjinad, ,Per te ushtrusr veprimterl privete ne fushen
¢ Tregtimit te artlhujve te ndryshem lndustrial dhe udhglimor,me shumlce
dhe mwe pakice lmporte eksport;tregtlm dhr prodhinw te lendeve drusore,
rgsa, trapa, dru e tje tregtim te lubrifllanteve, dhe ksrburgnteve,
psisje mekinerl te llojve te ndryshme dne pjese kembiml per %o, ms

h ort eksport,Veprimtarl privete ne fushen e

lmp
vaprimterls se ushgimit soclal, bar bufe, restorente, hotelerl dhe
tsre kowplsionerie, veprimbtarl ;fEVate ne fushen
&

turizem, pperaclone trsgte I
trznsporteve te ndryshme te mellrsve dhe te udhetarve me tranzitlme
dhepika kufltare fte Shgiperise, Veprimtarl private ndertuese per objekt

-t

%
civile dhe te ekonomlse, 4yre el kepbimin ¢ valubtaves

NIKOLL GJIu&d

KEPUBIL..4 B SHYIPERISE
"HCMA E NOTER1S TIRALE
£ o
. 1y VERTE TLL

=

AMzlisht Nikoll Gjlnag, biri 3 Dodes, lindur chs Dsnues ne

Mo N



